会員各位 2021年7月7日
社員のマスク着用について

1.屋外作業・車両検査・車両移動(守衛による搬出・搬入管理業務を含む)では、

熱中症のリスクを考慮し、適宜マスクを外します。

2.水分補給等を行う為、屋内外に関わらず

周囲との距離を十分にあけた上で、適宜マスクを外して休憩します。

3.屋内外問わず、マスク非着用時における声出しの挨拶は差し控え、

会釈にて失礼させていただきます。

会員の皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

アライオートオークション小山 栃木県小山市粟宮548 ☎0285-45-1555

熱中症予防の観点から、以下の取組みをしております。

To all our guest 7.Jul.2021

About a face mask

1.We remove the face mask. While doing outwork, inspection vehicle, vehicle moving

2.We remove the face mask. When we hydrate with social distance.

3.While we don’t wear the face mask, we do bow greetings only.

Thank you for your understanding.

ARAI AUTO AUCTION OYAMA ☎0285-45-1555

We take measures to prevent heat stroke.